



Till Ljungby kommun

Kommunfullmäktige

## Är Ljungby kommun en attraktiv arbetsgivare?

Vi socialdemokrater vill att kommunen skall vara en attraktiv arbetsgivare.

Kommunen har höga sjuktal och vi vet att krafttag behövs och man bör titta på okonventionella metoder och åtgärder både vad gäller kort- och långtidsfrånvaro ifrån arbetet. Kommunen som arbetsgivare behöver ha svar på vad de höga sjuktalerna beror på. Men behöver också utreda om det är en tillfällighet att många förvaltningschefer slutar eller om det finns en annan underliggande orsak.

För att stå sig stark i konkurrens för framtida behov av personal så behöver arbetsgivaren ha klarhet i hur det är fatt i organisationen.

Socialdemokraterna anser att det är dags att göra en djupare analys av orsaken till att varför bl.a högre chefer slutar, att undersköterskor inte vill jobba i Ljungby kommun, att individ och familjeomsorgens utlysta tjänster som socialsekreterare inte har en enda sökande. Viktigt att notera är att det finns många som trivs med Ljungby kommun som arbetsgivare, men även för dem är det viktigt att inhämta deras synpunkter och något som kan ligga till grund för att föra arbetet med Ljungby kommuns varumärke framåt.

Ett samtal med anställda, utifrån ett statistiskt säkerställt urval där enheter med hög sjukfrånvaro prioriteras, att urvalet sker i samråd med fackliga organisationer torde vara ett bra sätt att få en analys av hur Ljungby kommun uppfattas som arbetsgivare. Det finns olika sätt att arbeta fram ett intervju-material, dock viktigt, tror vi att det sker via samtal av en extern utredare.

Därför yrkar vi:

Att personal och arbetsutskottets personalavdelning ansvarar för att intervjuer med anställda, i den statistiskt säkerställda urvalsgruppen som beskrivits ovan, görs.

Att Ljungby kommun anlitar en extern utredare till uppdraget.

Att resultatet rapporteras till kommunfullmäktige.

Att utifrån resultatet arbeta vidare med personalarbetet i Ljungby kommun

För socialdemokratiska fullmäktigegruppen

Ljungby 2016-11-30

Anne Karlsson

Lotte Åhlander

Mia Åberg Johansson